
Бюджетное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

«ГАРМОНИЯ»

г. мегион

О назначении ответственных лиц 
за противодействие коррупции в учреждении

Во исполнение приказа Департамента социального развития Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 10.07.2014 № 490-р «Об организации 
работы по реализации постановления Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 27.06.2014 № 229-п» и в связи с организационно
штатными и кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за противодействие коррупции в 
учреждении:
1.1. Специалиста по кадрам административно-хозяйственной части Оксану 
Мирославовну Химинец.
1.2. Специалиста по кадрам административно-хозяйственной части Ольгу 
Анатольевну Попову.

2. Лицам, ответственным за противодействие коррупции в учреждении 
(Н.В. Полтанова, О.А. Попова), обеспечивать ежегодно в срок до 30 января года, 
следующего за отчетным, оценку результатов антикоррупционных мероприятий.

3. Приказ учреждения от 02.03.2015 № 248-0 «О назначении ответственных 
лиц за противодействие коррупции в учреждении» считать утратившим силу.

4. Документоведу Ю.И. Шестопаловой ознакомить с приказом 
заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ с  - о

Заместитель директо Н.В. Качур

ЬУ ко м п л е ксн ы й  центр социального 
обслуживания населений «Гармония» 

Система менеджмента качества

«Копия N9 7  »
M r t  J 4 & / I  J - t к  г s n r  *  &  ^  '


